Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio a Procedimentos Licitatórios - Pregão

Eletrônico

“São Carlos, Capita da Tecnologia”

ATA DA SESSÃO EQUIPE DE APOIO AO SISTEMA INFORMATIZADO

DE LICITAÇÕES – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2019

PROCESSO Nº 11013/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS

DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, PARA AS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de maio de 2019, às 14h20min, reuniu-se na Sala de Licitações a

EQUIPE DE APOIO AO SISTEMA INFORMATIZADO DE LICITAÇÕES – PREGÃO ELETRÔNICO para deliberar sobre a

solicitação da revogação da licitação supra.

Tendo em vista que o objeto da presente licitação é fruto de um convênio nº 827228/2016 com o

Ministério da Cidadania para a aquisição de equipamentos de informática e dada necessidade revisão do descritivo

técnico, pelo fato da dinâmica de atualização e evolução do produto, com base na manifestação da unidade solicitante,

esta equipe propõe a REVOGAÇÃO desta licitação ao Senhor Prefeito Municipal, com base no artigo 49 da Lei

8666/1993.

Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da

Equipe De Apoio Ao Sistema Informatizado de Licitações – Pregão Eletrônico da Prefeitura Municipal de São Carlos.

ROBERTO CARLOS ROSSATO

Autoridade Competente

HICARO ALONSO                    FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS

 Pregoeiro                                       Membro